estufa e/ou tratamento antiferruginoso , 
preenchido em espuma de densidade 28 Kg/ m³ (D28), 
revestido em corino. 
Assento – Estrutura - Pintura eletrostática (pó) secagem 
em estufa e/ou tratamento antiferruginoso , 
preenchido em espuma de densidade 28 Kg/ m³ (D28), 

1.150,00 
(Hum Mil, 
Cento e 
Cinquenta 
Reais) 

3.450,00 
(Três Mil, 
Quatrocentos 
e Cinquenta 
Reais) 

revestido em corino. 
Peseira – Estrutura - Pintura eletrostática (pó) secagem em 
estufa e/ou tratamento antiferruginoso , 
preenchido em espuma de densidade 28 Kg/ m³ (D28), 
revestido em corino. 

Revestimento de corino pode ser oferecido nas

[...]

CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA: 150 Kg. 

EMBALAGEM: Papelão, reforçado, nas respectivas 
dimensões: Comprimento 870 mm, Largura = 795 mm, 
Altura =1080. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: Poltrona 
Articulável. 

PESO APROXIMADO PRODUTO: 24,3 Kg. 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO (R$) 

(Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta 
Reais) 

3.450,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 dias corridos 

PRAZO DE PAGAMENTO:  30 dias  

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias 

LOCAL DE ENTREGA: Avenida Santos Dumont n. 980 – Bairro Jundiaí – Anápolis/GO-  

C/FRETE PAGO 

GARANTIA: 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO